СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

_№ 02/01

О согласовании расходования
средств, выделенных нана

управыстимулирование
Войковского района в 2017 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от
26.12.2012 года №849-1111 (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ
районов города Москвы» и на основании обращения исполняющего
обязанности главы управы, первого заместителя главы управы Войковского
района от 10.02.2017 года №17-7-71/7 Совет депутатов муниципального
округа Войковский решил:

1. Согласовать расходование средств, выделенных на стимулирование
управы Войковского района, на выполнение работ по благоустройству
дворовых территорий Войковского района в 2017 году и разработку ПСД по
обустройству нерегулируемых пешеходных переходов в сумме 28 233 073,76
рублей (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 14.02.2017 №02/01

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий в 2017 году
за счет средств стимулирования управы Войковского района города Москвы

яао09ч
Л- Затраты

яеено«оани
£ия

Виды работ

и
3 со о
5 *
4 5 я ;

я
н
sяа
оUосе

яa
№ QJв а
Е з3 я а  ЭЕй ОО ч

е
с
2

и
3ЯтоввО и
■X О о- Я

ремонт
площадок

различного
назначения

XоЧя
« В
5  §Я е-
£  В6  и

в
я 2 a  g,

п/
п

Адрес двора
я
ВоЧ

Й

всего на двор 4 ко
о1-1VЯ
5ЧиоС
Ч
ОU

■& f  и и-« а
х §о
SVа

онаою
яX
2ям

в 13
О зЯ
Й ® ^ а « 3«  н о <и а  ч  ни

яяV
Sясо

к S
о a  а я и ИUзКОани сп

ор
ти

вн
ы

е
пл

ощ
ад

ки
вы

гу
ла

и

др
ес

си
ро

вк
и

до
м

аш
ни

х Н J°  и я а
О QJ
£ В £  *  № ОНЯ

Оа

ч a
ч  * я 8и *

л
я ^ а я £ м 2 я а  'jt
С ь

тыс.
кв.м. руб.

тыс.
кв.м ПОГ.М. КВ.М. шт. м/

мест шт. шт. шт.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14

1
Войковский 4-й пр. 6
к.2, 6а

3,09 349 867,08 2013 0,50

2
Ленинградское ш., д.
19, д. 21, 4-й
Войковский пр-д д. 4

27,72 1 994 683;11 2013 0,60 140 598 35

3 Войковский 4-й пр. 8 2,84 1 243 193,24 2013 86 360 5
4 Войковский 4-й пр. 10 3,95 1 333 442,92 2013 160 260 5 1

5
Ленинградское ш., д.
56 8,08 395 577,34 2012 0,50

Установка
антипарковочных
столбиков - 30 шт.

6 Ленинградское шоссе 2,18 535 607,85 2012 0,50 10 1

46

7
Ленинградское шоссе
50

4,26 1 105 273,88 2013 0,50 23 25

8 Ленинградское шоссе
52

6,71 2 306 775,79 2013 0,50 110 400 22

9 ул. Адмирала
Макарова д. 17, к. 1, 2 7,49 421 650,19 2013 0,52 70

10 Ленинградское ш., д.
32 7,97 588 328,25 2012 0,640 60

11 Ленинградское шоссе
34 кЛ, 36 к.1, 38 к.1 7,81 443 755,53 2013 0,50 12

12 Ленинградское шоссе
28 к.2

1,78 568 668,89 2013 0,75 60

13 ул. Адмирала
Макарова д. 37, к. 1, 2 9,19 554 094,37 2013 0,50 18

14 ул. Адмирала
Макарова д. 35 6,10 1 423 748,62 2012 0,50 70 300 17

15 ул. Адмирала
Макарова д. 31, 33 13,19 1 267 972,32 2012 0,50 70 300 19

16 Ленинградское ш., д.
48, к. 1,2,3 16,62 657 248,27 2012 0,50 33

17
ул. Адмирала
Макарова д. 39, д. 41,
к. 2

14,77 428 107,46 2012 0,50 10

18 ул. Адмирала
Макарова д. 43, д. 45

13,14 618 369,31 2012 0,60 16 1

19 Нарвская ул. 1, 3, 5 6,29 382 889,04 2012 0,50 40

20 Нарвская ул. 7, 9, 9а 5,82 1 717 925,74 2012 0,50 50 21 1

Устройство
дорожно

тропиночной сети
(брусчатка) - 60 м2

21 Нарвская ул. 13 4,16 892 546,12 2013 0,50 66 200 12

22 Нарвская ул. 15 к.1, 15
к.2

2,41 1 750 023,19 2012 0,50 80 250 14

23 Нарвская ул. 15 к.З 1,89 349 867,08 2013 0,50

24

2-й
Новоподмосковный
пер., д. 4, Вокзальный
пер., д. 3

10,87 634 276,81 2012 0,50 10 1

25
2-й
Новоподмосковный
пер., д. 6, д. 8

21,09 2 730 528,89 2013 0,65 314 486 20 1

Устройство
дорожно

тропиночной сети
(асфальт) - 100 м2,

Устройство
дорожно

тропиночной сети
(брусчатка) - 18 м2

26
Новоподмосковный 2-
й пер. 10 к.1, 10 к.2

1,25 349 867,08 2013 0,50

27 Вокзальный пер. 3 к. 1 1,73 349 867,08 2012 0,50
T~v u  и  г  и  О 1—Г *-*

28
хЗоиковскии > и  пр. о,
8 к.1

1,38 652 445,69 2013 0,50 30 50 2 Покрытие самой
резинки - 96 м2

29
Войковский 5-й пр. 10,
14

2,58 583 352,78 2013 0,50 Покрытие самой
резинки - 230 м2

30 Головинское шоссе 8
к.1, 8 к.З, 8а

17,83 680 011,77 2013 10

31
Ленинградское шоссе
41 к.1, 41 к.2

16,21 428 107,46 2013 0,50 10

32

На разработку ПСД по
обустройству
нерегулируемых
пешеходных
переходов

495 000,00

Итог о no 4,00 ^ ш